（  別  紙  ）                                             令和　　年  　月 　 日

六篠会名簿データの利用申請書

六篠会会長 殿
                                	  申請者
	氏名：
	住所：
            	連絡先℡：
	学科・卒業年度：

  神戸大学農学部同窓会（六篠会）名簿について、下記のとおり、提供いただきますよう
 お願いします。なお、提供されたデータについては、利用目的以外には使用しないことを
 合わせて誓約いたします。

記

１ 提供データの利用目的

  ２ 提供を希望するデータの内容 （学科名、卒業年度等）

  ３ その他

· 利用目的、提供データ量によっては、提供できない場合がありますので、予めご承知下
さい。
· 万一、利用目的以外にデータが使用されたり、データの流出等で他の会員に迷惑が生じたりした場合、今後の利用をお断りし、会報に公告する等の措置を取らせていただく　　場合があります。

決裁欄（学内担当理事）   　　 決裁年月日:  令和    年    月    日    第    －　 号

	代表
理事
	会計
	学内
[bookmark: _GoBack]名簿
	当初申込み日
	令和    年    月    日
	提供の可否
	可 否

	申請書送付日
	令和    年    月    日
	提供枚数
               枚

	申請書受付日
	令和    年    月    日
	不可の場合の理由

	データ提供日
	令和    年    月    日